

24.09.2010

obowiązuje od

## Aktualności Kulturalne

*Sobota, 25 września, godz. 12.00*

CZYTASZ? CZYTAM. CZYTAMY!

Przekręty z Michałem Rusinkiem

Zapraszamy na **spotkanie z Michałem Rusinkiem** - wykładowcą akademickim, **sekretarzem Wisławy Szymborskiej**, tłumaczem z języka angielskiego, autorem książek dla dzieci, a przede wszystkim przemitym człowiekiem, z którym warto się spotkać!

Prowadzenie Jolanta Kogut i Sylwia Gach Sala Wielofunkcyjna Zajazdu Kościuszkowskiego

[wstęp wolny](#)

*W niedzielę do Teatru Lalki i Aktora "Parawan"*

*Niedziela, 26 września, godz. 12.00*

TEATR LALKI I AKTORA PARAWAN

Inauguracja sezonu teatralnego

### **Panienczka z pudełeczka J. Brzechwy**

Opowieść o przygodach Lalki i Kota, która rozgrywa się w świecie ożywionych zabawek z dzieciennych lat. W bajce tej ważną rolę odgrywają: Gnom Paproszek i Wróżka Zresztą trudno doliczyć ile tak naprawdę występuje w niej postaci. A wszystkie kolorowe, roztańczone, rozśpiewane.. Parawanowy spektakl Panienczki z pudełeczka to dla dorosłych Kraina Dziecięcych Wspomnień, dla dzieci zaś, Świat Zaczarowanych Zabawek.

Adaptacja i reżyseria: Łukasz Wojtusik

Scenografia: Anna Dyga

Teksty piosenek: Zofia Papużanka

Muzyka: Antoni Mleczko

Współpraca scenograficzna: Jacek Panecki, Krzysztof Tutak

Występują: Joanna Bąk, Ewa Trzewiczarz, Urszula Tylek, Mariusz Dąbrowski

Sala Teatralna Zajazdu Kościuszkowskiego

[bilet 10 zł](#)

ORAZ NA POŻEGNANIE LATA

*Niedziela, 26 września, godz. 15.00*

W imieniu radnych Dzielnicy IV Prądnik Biały

Przewodnicząca Teodozja Maliszewska

serdecznie zaprasza na Pożegnanie lata

w programie:

godz. 15.00 **Najpiękniejsze arie opery i operetki**

wystąpią: Katarzyna Słota-Marciniec (sopran), Sylwia Loren (sopran), Michał Kutnik (baryton), Krystyna Kutnik (fortepian)

godz. 16.00 **Muzyczne Show Tribute to ABBA**

największe przeboje ABBY w wykonaniu zespołu w składzie Katarzyna Radwańska (wokal), Magdalena Kasprzyk (wokal), Wojciech Wachułka (piano, wokal), Bartłomiej Szczepański (perkusja)

godz. 17.00

**pokaz wschodnich sztuk walki** w wykonaniu Uczniowskiego Klubu Sportowego "Relax"

godz. 17.15-20.00



**do wspólnej zabawy zaprasza** zespół VI Brygady Powietrzno-Desantowej **Czasza**

wstęp wolny

Plener Dworku Białoprądnickiego

więcej informacji o imprezach znajdziecie Państwo na stronie:

[www.dworek.krakow.pl](http://www.dworek.krakow.pl)